Ing. Lee Louda, kancelaf: Vodi¢kova 41, Praha 1, 110 00
insolven¢ni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s., ICO 26863154,
se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina

Krajsky soud v Ostravé
Havlickovo nabr. ¢. 34
728 81 Ostrava 1

Datovou schrankou
Sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016
V Praze dne 20.12.2018

Diléi zprava insolvencéniho spravce o jeho cinnosti za obdobi od
29.8.2018 do 20.12.2018

Insolvencni spravce aktivné komunikuje s véfitelskym vyborem. V tomto obdobi
se zUcastnil jedné schlize véritelského vyboru konané dne 18.9.2018, kde
prednesl svou zpravu o &innosti a prib&Zné odpovidal na dotazy véfitelského
vyboru. V detailu insolvenéni sprévce odkazuje na obsah zvefejfiovanych zapist
z jednani schizi véfitelského vyboru.

. Insolvenéni spravce s Dluznikem pravidelné jedna o hospodareni a provozu
dluznikova obchodniho zavodu v ramci povolené reorganizace. IS provadi
monitoring pravidelnych zprav dluznika.

. Insolven¢ni spravce se zucastnil se svym prispévkem k OKD Hornickeho
sympozia 2018 v Jihlavé ve dnech 4.-5.10.2018

. Insolvenéni spravce posuzoval v poloviné fijna t.r. otazky spojené s Nadaci OKD,
ICO: 27832813, se sidlem Karola Sliwky 149/17, Frystat, 733 01 Karvina (dale
jen ,Nadace OKD"). Podle Smlouvy o vkladu obchodniho zavodu ze dne
27.03.2018 byl Obchodni zavod, jak je smlouvou definovan, vlozen do
zakladniho kapitalu OKD Nastupnicka, a.s., ktera ke dni 01.04.2018 zmeénila svou
obchodni firmu na OKD, a.s. Soucasti prevadéného obchodniho zavodu na
zakladé Smlouvy o vkladu obchodniho zavodu byly dle prilohy ¢. 2 bod 2.8 pism.
v): ,veSkerd prdva a povinnosti Vkladatele vaéi Nadaci OKD, vyplyvajici
z prévniho postaveni Vkladatele jako zakladatele." V rédmci problematiky zépisu
zmén zakladatele v rémci rejstfiku bylo nutné uzavfit smlouvu o prevodu prav
zakladatele Nadace OKD mezi Dluznikem a OKD a.s. IS posoudil tuto situaci a
dospél k zavéru, Ze neni nutny souhlas IS k uzavieni této smlouvy.

. IS ve sledovaném obdobi fesil nékolik dotaz( véfiteld k pinéni reorganizacniho
planu.



6. Insolvenéni spravce pribéZzné nadale poskytuje potfebnou soucinnost Policii CR a
zéroven je mu soucinnost v téchto vécech, v pozadovaném rozsahu, poskytovana
i ze strany Dluznika.

7. Insolvenéni spravce pribé&Zné komunikuje s médii v ramci moznosti vykonu své
funkce.

8. Insolvenéni spravce aktivné vede jednotlivé incidencni spory tykajici se
uréeni pravosti pfihldgenych pohledavek a odplréich Zalob. Insolvenéni spravce
prostiednictvim svého pravniho zastupce Ucastnil v pfedmétném obdobi vsech
nafizenych jednani v téchto sporech a pfipravuje a predklada pisemna vyjadieni.
Pribésné komunikuje se stranami i ohledné pinéni nakladd jednotlivych Fizeni do
majetkoveé podstaty.

9. V dotéeném obdobi dodlo v rdmci incidenénich Fizeni k nasledujicim udalostem:

« €3 -sp.zn.32ICM 3197 / 2016 - zalobce Marcela Singovska - fizeni
bylo pravomocné zastaveno po zpétvzeti Zaloby ze strany Zalobce.

« C7 - sp. zn. 32 ICM 3215 / 2016 - zalobce Milan Singovsky - fizeni
bylo pravomocné zastaveno po zpétvzeti Zaloby ze strany Zalobce.

e« C10 - sp. zn. 32 ICM 3235 / 2016 - Zalobce Robert Szyroki - fizeni
bylo 11.12.2018 zastaveno po zpétvzeti Zaloby ze strany Zalobce.

e C12 - sp. zn. 32 ICM 3246 / 2016 - zalobce Marta Suchankova -
rozhodnuti o zastaveni fizeni bylo dne 30.10.2018 zménéno tak, ze
alobkyné neni povinna hradit Zalovanym nahradu naklad{ Fizeni a soucasné
Dluznik je povinen uhradit Zalobkyni néhradu nakladd odvolaciho Fizeni ve
vysi 1 270,50 K¢.

e C19 - sp. zn. 32 ICm 3260/2016 Zzalovani Citibank N.A., London
Branch, Citibank N.A., London Branch a NWR Holdings B.V. -
v uvedeném incidenénim sporu probéhlo Ustni jednani ve dnech
29. a7 31.10.2018. Jednani bylo odroCeno na den 25.3.2019 - 5.4.2019. Ze
strany IS i Dluznika doSlo k podani namitky podjatosti soudkyné JUDr.
Simony Pittermanové vzhledem ke zjisténi vyplyvajicich z Usneseni o
vylouceni (viz nize), kterym byla soudkyné JUDr. Simona Pittermanova
vylouéena z projednavani a rozhodnuti fizeni vedeného nadepsanym soudem
pod sp. zn. 32 ICm 2312/2017.

o« €25 - sp. zn. 32 ICm 2330/2017. odptiréi zaloba viici spolecnosti

RESIDOMO, s.r.0., - Vrchni soud v Olomouci pravomocné potvrdil
rozhodnuti Krajského soudu v Ostravé, kterym byla odplréi Zaloba
zamitnuta.

wr ow

s €26 - sp. zn. 32 ICm 2312/2017 odptiréi Zaloba proti zalovanym New
World Resources N.V., Zdenku Bakalovi, Peteru Kadasovi, BXR Group
Limited a CERCL Mining B.V. - vrozhodném obdobi doslo k vydani
usneseni Vrchniho soudu v Olomouci ze dne 26. fijna 2018, ¢.j. 13 VSOL

Zprava insolvencniho sprdvce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 2



855/2018-150 (,Usneseni o vylouéeni"), kterym byla soudkyné JUDr.
Simona Pittermanova vylouéena z projednavani této véci pro svij blizky
vztah k pravni zastupkyni Zalovaného Zderika Bakaly.

e C30 - sp. zn. 32 ICm 2342/2017 - odpfirci zaloba proti zalované
Ceska pramyslova zdravotni pojistovna - rozsudkem Vrchniho soudu
v Olomouci, ¢.j. 13 VSOL 145/2018-76 doslo ke zméné prvostupriového
rozhodnuti tak, e napadené Ukony jsou v(&i véfiteldm Dluznika neucinné a
Zalovana je povinna vratit penézni prostiedky ziskané témito neudcinnymi
ukony do majetkové podstaty.

e C31 - sp. zn. 32 ICM 2344 / 2017 - odpdrci zaloba vici spolecnosti
Asental Land, s.r.o. Ze strany IS doslo k podani namitky podjatosti
soudkyn& JUDr. Simony Pittermanové vzhledem ke zjisténi vyplyvajicich
z Usneseni o vylouceni, kterym byla soudkyné JUDr. Simona Pittermanova
vylouéena z projednavani a rozhodnuti fizeni vedeného nadepsanym soudem
pod sp. zn. 32 ICm 2312/2017 (incidencni spor C26).

e €33 - sp. zn. 32 ICm 2351/2017- odplréi zaloba proti Zalované
Ceska republika - Ceska sprava socialniho zabezpeéeni - rozsudkem
Vrchniho soudu v Olomouci, ¢.j. 11 VSOL 146/2018-78 doslo ke zméné
prvostupfiového rozhodnuti tak, e napadené Ukony jsou vO&i véfiteldm
Dluznika nelé&inné a Zalovana je povinna vratit penézni prostiedky ziskané
témito nelcinnymi Ukony do majetkove podstaty.

Déle v incidenénich Fizenich vedenych pod ¢. C38, C39, C40, C41 a C42 ve veci
7alobce Green Gas DPB doslo v uvedeném obdobi ke zpétvzeti téchto zalob a tato
Fizeni jsou postupné insolvenénim soudem zastavovana. V incidencnim fizeni €.
C43 Zalobce Green Gas DPB provedl ¢astecné zpétvzeti Zaloby.

V podrobnostech si insolvenéni sprédvce dovoluje odkdzat na jednotliva
rozhodnuti, podani a protokoly o jednani zvefejnéna v ¢asti C insolvencniho
rejstfiku Dluznika.

) uﬁt’%’""‘—’“:;)

ng Lee Louda

insolvenéni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s.

Zpréva insolvencniho spravce diuZnika Sprava pohleddvek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 3



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

267839 /2018
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

38a2f312-8715-4f16-a242-c5a4f1b3fc50

633544094

Véc: Dil¢i zprdva IS za obdobi 29.8.-20.12.2018

Odesilatel:

ID schranky: dcjx9ub Typ datové schranky: PFO

Osoba: Lee Louda - Ing. Lee Louda Adresa: Vodickova 41, Praha 1, 110 00

Dodano do DS dne:

Cj
Sp

. prijemce:

.zn. prijemce:

Lhuta kondi:

Cislo zakona:

20.12.2018 09:16:15

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukam:

Odstavec paragrafu:

20.12.2018 09:16:15

KSOS 25 INS 10525/2016
Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:

Podpis je platny

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil:
schranek - produk¢ni prostredi

Sériové cislo certifikatu: 2d99ea Platnost:

Antivirovy test: Probéhl v systéemu ISDS Obsah podani:

Elektronicky podpis: Platny Casové razitko:

Certifikat: Overeno na zdkladeé CRL z 20.12.2018 08:41:09

Datum a Cas autom. ovéreni:

20.12.2018 09:27:09

PostSignum Qualified CA 2

14.02.2018 - 06.03.2019
OK

Platné (pripojeno 20.12.2018
09:16:15)

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek

CRL

Nézev pril.

Identifikace podepisujici osoby

Identifikace

vystavitele certifikatu

OKD - dici zprdva IS za obdobi
29.8.-20.12.2018.PDF

Podpis neni pripojen
(zadny podpis).

A |N |N

Cas ovéfeni priloh:

20.12.2018 09:27:09

Ovéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
"?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje
U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny
R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné
A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné
V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

1 Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.

2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority
Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2018-12-21T16:27:17+0100
	ISIR




